PSD—154C,-Sh-y

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SERDAR 7
MBIEMER HOXHA

ATESI QEMAL

AMESI SUZANA

DATELINDJE 05/10/1996

VENDLINDJE BERDICE, ALB

VENDBANIM SHKODER

NR. ID J61005053

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodif Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

SERDAR HORHA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

A
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Uné, i/e nénshkruari /a SP p‘ DAR HOXH /71 , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARII

SEADAR HoXHA /
(emér, mbiemér, nénshkri@// /

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. ,_E DHENA MBt GJENDJEN GJYQESO RE TE

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o LI JO X

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

e Te dhénat e vendimit gjyqésor AR i
Gjykata Nr dhe data e Masa e dénimitme | Vepra penale pér té cllen 1en| denuar
o - _ve_nd;rmt gjygésor | burglm -
té forméssépreré | ' i Neni | = Llojis

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Tédhénate |  Gjykata | Vepra penale per té ci enjem denu _ ; endim
vendimit | e _ G ' pérfundimtar/Dénimi

~ gjyqésor | o R . _Liop :
jopérfundimtar | s s :

SERDAR [HopH A

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

JO X

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

P_eriudha!Data :

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

- Neése po, specifikoni t& dh%at[%r?fpﬁsatmg H OX H /]l

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASATSHTRENGUESETESlGURlsE

~ Aktualisht né fugi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetlt u i &
: Detyrami pér t'u paraqnur né pollcmé gquéscre ] D
_ Ndalimi dhe detyrimt i qéndrimlt né njé vend té caktuar | ]
Garancia pasurorg 0 ' ) ]
Arrestl né shtépi - .- : D [E]
_Arrestl ne burg : _;_i' . 0 D o ]
Shtrimi i pérkohshem né njé spatal psﬂuatnk [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
. S - cilén akuzoheshit ~ pérfundimtar -
Neni _ Lloji -

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Autoriteti ; ~ Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ' e - : apo jo) '

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit qé
kané t&é béjiné me rrequllat e qéndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t¢ huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

o [ ] Jo X

<SERPARA HoXHA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar ~_ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

SO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe ~ Arsyeja Periudha ~ Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni : L ; _ ey o
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat Iidjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Fofmular.

SEANAR HOXHA

(emér. mbiemér, nénshk!{r/n

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

< EROAR HoxHA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Model-07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SERDAR
Atésia: QEMAL
Mbiemér: HOXHA
Datélindja: 05.10.1996
Vendlindja: BERDICE

Kandidat p¢r DEPUTET né zgjedhjet 2021, t¢ datés 25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku
SHKODJR/Bashkia SHKODER.

Arsimi: LARTE
Eksperienca né puné: 2015-2021
Kualifikimi: JURIST

Aktivite shoggrore dhe politike: BASHKANGJITUR CV

Shénim: : .
o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen & renditen nga mé i
vonshmi né mé t€ hershmin; '
o CV duhet té& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



W

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr, 01, daté23.12.2020



Europass
Curriculum Vitae

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa
Telefoni(at)

E-mail
Shtetésia
Data e lindjes
Gjinia

Punésimi i déshiruar/
Fusha e punésimit

Eksperiencat e punésimit |

Data

Roli ose pozicioni i punés

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénsit

Data
Roli ose pozicioni | punés

Aktivitet kryesore dhe pérgjegjésité |

Emri dhe adresa e punédhénésit

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit té arritur

Emri dhe lloji i subjektit qé ofroi
edukimin ose trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tiera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)
Gjuha

Faqe 1/2 - Curriculum vitae i
Emri Mbiemri

Serdar Hoxha
Rr. Migésia, Bérdicé, Shkodér, ALB
+355696006096

hoxhaserdar@icloud.com

Shqiptare
05.10.1996

' Mashkull

Prill 2018 — Né Vazhdimési

Kryetar Zyre, Posta Bérdicé
Shérbimet e Zyrés Postare Bérdicé
Posta Shgiptare SH.A

Qershor 2015 — Né Vazhdimési
Administrator

Biznes Privat

Green Power Energy SHPK

2014-2018
Jurist

Universiteti “Luigj Gurakuqi”, Shkodér

Gjuha Shqipe
Anglisht
Té kuptuarit Té folurit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
B2 B2 B2 B2
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Aftési organizative dhe kompetenca | -Falé eksperiencave té& akumuluara prej vitesh nga t& punuarit né grup né pozicione drejtuese |
aftésité e duhura organizative,

Aftési kompjuterike dhe  Njohje shumé e miré e paketés Microsoft Office (Excel, Word, Power point etc...)
kompetenca

Aftési artistike dhe kompetenca  Zévendésoni kété tekst me njé pérshkrim té kétyre kompetencave dhe tregoni se ku jané fituar ato
(Higini nése nuk jané té viefshme, shihni udhézimet)

Aftési té tjera dhe kompetenca = Aftési shumé te mira komunikuese dhe sociale duke konsideruar pérvojat e mija té
deritanishme.

Leje drejtimi  Kategoria B

Fage 2/2 - Curriculum vitae i~ Pwr mw shumw informacion mbi Europass shko tek http://europass.cedefop.europa.eu
Ermri Mbiemri ~ © European Union, 2004-2010 24082010



